
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Регламенту Броварської
міської ради Броварського району Київської області

VIII скликання

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись статтею 31 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної 
політики та технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

 ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до статті 28 Регламенту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIІІ скликання, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
04.03.2021р. № 88-03-08 (зі змінами), виклавши її в наступній редакції:

«28. Проект регуляторного акту розглядається на сесії міської ради після 
отримання експертного висновку відповідальної постійної комісії. 
Регуляторний акт оприлюднюється в засобах масової інформації не пізніше 10 
днів після його прийняття на сесії міської ради».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Сергія БОГУЦЬКОГО.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 22.06.2021 р.
№ 304-08-08


